Администрация
Захаровского сельского поселения
Клетского муниципального района
Волгоградской области
403550; администрация Захаровского сельского поселения х. Захаров ул. Набережная 11, Клетский район Волгоградской области ИНН 3412301267 КПП 341201001 БИК 041806001 р./с 40204810600000000335 Банк ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области г. Волгоград тел./факс 4-41-37, тел. 4-41-60, 4-41-33
____________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.04.2015 года          № 22
Об определении места по захоронению
Останков  солдат участвующих в Вов
1941-1945 гг.

В соответствии с Законом Российской Федерации от 14 января 1993 года № 4292-1 «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества»,    Федеральным законом от 6 октября  2003 № 131 ФЗ «Об общих  принципах  организации местного  самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Произвести перезахоронение военнослужащих Красной Армии погибших на территории Захаровского сельского поселения в годы Великой Отечественной войны, останки которых остались не захороненными.
2.Перезахоронение состоится 04.05.2015 года в 11.00 ч.  по адресу: Волгоградская область, Клетский район, х. Захаров, ул. Площадь памяти, Братская могила.
3. Данное постановление разместить  на официальном сайте в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Захаровского
сельского поселения                                               Е.А. Кийков